
株式会社エクシング 営企特連１６-０５９-２ 

楽宴/楽宴 Lite 早見本共通化のご案内 

２０１６年７月２１日 

 

お客様 各位 

株式会社エクシング 

営業本部 

 

楽宴楽宴楽宴楽宴////楽宴楽宴楽宴楽宴 LiteLiteLiteLite 早見本早見本早見本早見本共通化共通化共通化共通化のご案内のご案内のご案内のご案内    

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社商品をご愛顧賜り、誠にありがとうござい

ます。 

さて、楽宴早見本および楽宴Lite早見本につきまして、下記のとおり、共通化および一部掲載内容の変更

を実施させていただきます。 

キョクナビ・ウガナビシリーズの利用による冊数の減少等、制作コストの高騰を現状の仕様および価格

で吸収することが困難な状況に直面しておりますので、ご理解の程、お願い申し上げます。 

お客様には大変ご迷惑おかけしますが、何卒、事情斟酌のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1.1.1.1. 共通化共通化共通化共通化および一部掲載内容変更および一部掲載内容変更および一部掲載内容変更および一部掲載内容変更についてについてについてについて    

   ＜対応について＞ 

   ◆楽宴早見本と楽宴 Lite 早見本を統合いたします。(統合早見本は９月２３日発売予定) 

   ◆掲載内容について、一部変更を行います。(詳細は次頁参照) 

   ※楽宴シリーズ早見本は現行の楽宴早見本および楽宴 Lite 早見本から価格の変更はございません。 

 

＜楽宴シリーズ早見本について＞ 

  

楽

宴

早

見

本

・曲順：１万曲

・歌手順：約４万６千曲

・外国曲：約１万６千曲

・ジャンル

・スタ録

楽

宴

L

i

t

e

早

見

本

・曲順：１万曲

・歌手順：約３万４千曲

・外国曲：約６千曲

・ジャンル

現行早見本 ９月２３日発売

楽

宴

シ

リ

ー

ズ

早

見

本

＜楽宴Lite合わせ＞

・曲順：１万曲

・歌手順：約３万４千曲

・外国曲：約６千曲

・ジャンル

 

 

２２２２．．．．お問い合わせお問い合わせお問い合わせお問い合わせ    

お取引いただいております弊社特約店もしくは弊社営業グループまで 

以上 


